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Dotacje unijne bez tajemnic

 W Kielcach odbędą się warsztaty na temat “Dotacji unijnych 2007 – 2013 – od pomysłu do rozliczenia”. Dzisiejsze
spotkanie poświęcone będzie dotacjom z funduszy pomocowych UE dla przedsiębiorstw. Uczestniczyć w nim będą  Zenon
Piecaba,  doradca  marszałka  oraz  Anna  Grzela,  kierownik  Oddziału  Wdrażania  Projektów  Gospodarczych  Urzędu
Marszałkowskiego.

 W Kielcach odbędą się warsztaty na temat “Dotacji unijnych 2007 – 2013 – od pomysłu do rozliczenia”.
Dzisiejsze  spotkanie  poświęcone  będzie  dotacjom  z  funduszy  pomocowych  UE  dla  przedsiębiorstw.
Uczestniczyć  w  nim  będą   Zenon  Piecaba,  doradca  marszałka  oraz  Anna  Grzela,  kierownik  Oddziału
Wdrażania Projektów Gospodarczych Urzędu Marszałkowskiego.

Podczas  tegorocznego  cyklu  16  spotkań  warsztatowych,  przedstawiciele  PKO  Banku  Polskiego  oraz  instytucji
odpowiedzialnych  za  wdrożenie  funduszy  unijnych  i  firm  doradczych,  szukali  opowiedzi   na  pytania,  jak  przygotować
projekt i  firmę do aplikowania o fundusze unijne, jak opracować dokumentację aplikacyjną, jak poprawnie zrealizować i
rozliczyć projekt współfinansowany z funduszy unijnych.

W  programie  dzisiejszych  warsztatów,  które  o  godz.  10.00  rozpoczną  się  w  Hotelu  Kongresowym  w  Kielcach,
organizatorzy zaplanowali kilka tematów. Przedstawiciel PKO Banku Polskiego omówi “Dotacje Unijne 2007-2013 – od
pomysłu  do  projektu”,  Anna  Grzela,  kierownik  Oddziału  Wdrażania  Projektów  Gospodarczych  Urzędu
Marszałkowskiego  przybliży  temat  “Dotacji  Unijnych  2007-2013  –  od  wniosku  do  podpisania  umowy  o
dofinansowanie.  Natomiast  temat   “Dotacje  Unijne  2007-2013  –  od  realizacji  do  rozliczenia  projektu”,  omówi
przedstawiciel  Firmy Doradczej.  Na zakończenie warsztatów zaplanowano dyskusje oraz indywidualne konsultacje z
ekspertami.

Kielecka konferencja zamyka tegoroczny cykl ogólnopolskich spotkań warsztatowych, które odbywały się pod patronatem
marszałka Adama Jarubasa. Osiem kolejnych odbędzie się w okresie styczeń-czerwiec 2009 r.

 


